R$

24 RS 3.824,00PNEU QH-641 I-l 8 pirelli UNID
478,00

R$
25 PROTETOR ARO 1000-20 35 pirelli UNID RS 1.680,00

48,00

R$
26 RS 882,00PROTETOR ARO 22,5 14 pirelli UNID

63,00

R$
RS 2.328,0027 PROTETOR 900-20 48 pirelli UNID

48,50

VALOR TOTAL: R$ 206.432,00

duzentos e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais

Prazo de validade 60 (sessenta) dias.
DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA

CNPJ (MF) n°: 36.789.339/0001-66
Inscrição Estadual n° 126406987
Endereço: AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, N° 163, BAIRRO: POTOSI.
Fone: